
Участники муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, обучающиеся МОУ «СОШ №6» 

 

Дата проведения Предмет Класс ФИО ученика ФИО учителя 

14 ноября  Литература  7 Новоселова Анастасия Игоревна Башанова О.А. 

Куваева Екатерина Евгеньевна Старцева Е.Н. 

Котов Ярослав Игоревич Старцева Е.Н. 

Соколова Милена  Игоревна Старцева Е.Н. 

Новиков Александр Сергеевич Старцева Е.Н. 

8 Тарасова Анастасия Александровна Цимерман С.И. 

Тропникова Екатерина Сергеевна  Цимерман С.И. 

Кузнецов Илья Сергеевич  Цимерман С.И. 

Мырзак Марина Олеговна  Новоселова Л.А 

9 Воробьёва Елизавета Евгеньевна Цимерман С.И. 

Маркова Кристина Сергеевна Старцева Е.Н. 

Кутьева Анна Евгеньевна  Старцева Е. Н. 

Терюмин Владислав Игоревич  Старцева Е.Н.. 

10 Кочева Ксения Александровна Новоселова Л.А. 

Свиридова Кристина Сергеевна Новоселова Л.А. 

Старцева Юлия Олеговна Новоселова Л.А. 

Шмакова Алина Эдуардовна Новоселова Л.А. 

Пахомова Елизавета Геннадьевна Новоселова Л.А. 

11 Меньшакова Валентина Юрьевна Цимерман С.И. 

Савин Вячеслав Александрович Цимерман С. И. 

14 ноября  Химия  8 Зюзин Владислав Андреевич Подыниногина Т.А. 

Корнев Константин Олегович Подыниногина Т.А. 

Коновалова Екатерина Сергеевна Подыниногина Т.А. 

10 Гарш Дарья Ивановна  Подыниногина Т.А. 

15 ноября  Общество-

знание  

7 Опарина Марина Андреевна Божедомова Л.А. 

Котов Ярослав Игоревич Божедомова Л.А. 

8 Зюзин Владислав Андреевич  Божедомова Л.А. 

Кузнецов Илья Сергеевич Божедомова Л.А. 

Тарасова Анастасия Александровна Божедомова Л.А. 

Парыгин Михаил Владимирович  Божедомова Л.А. 

9 Кутьева Анна Евгеньевна Божедомова Л.А. 

Синцова Полина  Александровна Божедомова Л.А. 



10 Порохина Анна Андреевна Лобанова Т.В. 

Кочева Ксения Александровна Лобанова Т.В. 

11 Белавина Анна Юрьевна Лобанова Т.В. 

Корепина  Екатерина Денисовна Лобанова Т.В. 

15 ноября  Физическая 

культура 

7 Медведева Анна Дмитриевна Подоров А.В. 

8 Кобелев Дмитрий Алексеевич  Подоров А.В. 

Шмакова Анастасия  Сергеевна Подоров А.В. 

9 Новинский Леонид Алексеевич Подоров А.В. 

10 Сигина Татьяна Романовна  Гуляева Л.В. 

Зеленская Мария Петровна  Гуляева Л.В. 

Карандашева Екатрина  Вячеславовна Гуляева Л.В. 

11 Кувакина Елизавета Дмитриевна Гуляева Л.В. 

Владимиров Иван Васильевич Подоров А.В. 

16 ноября  Французский 

язык  

8 Егоров Павел Николаевич  Самообразование  

16 ноября  Экономика  10 Присяжнюк Юрий  Алексеевич  Гладышева С.Н. 

17 ноября  Русский язык  7 Опарина Марина Андреевна Башанова О.А. 

Новоселова Анастасия Игоревна Башанова О.А. 

Бессолова Алиса Андреевна Башанова О.А. 

Медведева Анна Дмитриевна Башанова О.А. 

Ткаченко Софья Сергеевна Башанова О.А. 

Павленко Виталина Васильевна  Башанова О.А. 

Котов Ярослав Игоревич Старцева Е.Н. 

Куваева Екатерина Евгеньевна Старцева Е.Н. 

Соколова Милена  Игоревна Старцева Е.Н. 

Кузнецова Юлия Вячеславовна Старцева Е.Н. 

8 Зюзин Владислав Андреевич   Цимерман С.И. 

Тарасова Анастасия Александровна,  Цимерман С.И. 

Кузнецов Илья Сергеевич  Цимерман С.И. 

Егоров Павел Николаевич Цимерман С.И. 

Мырзак Марина Олеговна,  Новоселова Л.А. 

9 Воробьёва Елизавета Евгеньевна  Цимерман С.И. 

Кутьева Анна Евгеньевна  Старцева Е.Н. 

Маркова Кристина Сергеевна Старцева Е.Н. 

Терюмин Владислав Игоревич Старцева Е.Н. 



10 Ерофеевский Александр  Новоселова Л.А. 

Порохина Анна Андреевна   Новоселова Л.А. 

Большакова Елизавета Алексеевна Новоселова Л.А. 

Пахомова Елизавета Геннадьевна Новоселова Л.А. 

Данилов Никита Александрович Новоселова Л.А. 

Шмакова Алина Эдуардовна Новоселова Л.А. 

Кочева  Ксения Александровна Новоселова Л.А. 

11 Савин Вячеслав Александрович Цимерман С.И. 

17 ноября  Астрономия  11 Корепина  Екатерина Денисовна Волкова Т.М. 

18 ноября  История  7 Корепина Софья Денисовна Божедомова Л.А. 

8 Зюзин Владислав Андреевич Божедомова Л.А. 

Тарасова Анастасия Александровна  Божедомова Л.А. 

Парыгин Михаил Владимирович Божедомова Л.А. 

11 Кокшаров Егор Геннадьевич Лобанова Т.В. 

Белавина Анна Юрьевна Лобанова Т.В. 

18 ноября  Экология  7 Анисимов Георгий Андреевич Бачурин Р.Б. 

Ткаченко Софья Сергеевна Бачурин Р.Б. 

8 Кузнецов Илья Сергеевич        Бачурин Р.Б. 

9 Яишницына Екатерина Дмитриевна Бачурин Р.Б. 

Копытова Ульяна Анатольевна Бачурин Р.Б. 

10 Кочева Ксения Александровна Бачурин Р.Б. 

11  Лучинский Игорь Алексеевич  Бачурин Р.Б. 

19 ноября  Английский 

язык 

8 Томилова Екатерина Сергеевна  Докшина А.А. 

Кузнецов Илья Сергеевич  Докшина А.А. 

Алексеев Максим Алексеевич Докшина А.А. 

Назаренко Богдан Михайлович  Докшина А.А. 

Егоров Павел Николаевич  Докшина А.А. 

Мырзак Марина Олеговна    Докшина А.А. 

Пылаева Наталья Сергеевна Докшина А.А. 

9 Терюмин Владислав Игоревич Елисеева С.Г. 

Кравцова Элеонора Романовна Леготина Е.В. 

Воробьева Елизавета Евгеньевна  Леготина Е.В. 

Синцова Полина Александровна  Елисеева С.Г. 

Лахтионова Ульяна Германовна Елисеева С.Г. 

Трумпель Виктор Дмитриевич  Леготина Е.В. 



10 Сухих Екатерина Александровна Докшина А.А. 

Порохина Анна Андреевна   Докшина А.А. 

Пахомова Елизавета Геннадьевна Докшина А.А. 

Сигина Татьяна  Романовна Докшина А.А. 

11 Бобкова Валерия Николаевна Елисеева С.Г. 

Белавина Анна Юрьевна Леготина Е.В. 

Дураков Егор Валерьевич,  Леготина Е.В. 

Чапало Сергей  Евгеньевич Леготина Е.В. 

21 ноября  Информатика  8 Доброштан Даниил Алексеевич Губкина О.В. 

10 Судник Екатерина Александровна Губкина О.В. 

21 ноября  Обслужива-

ющий труд 

8 Пылаева Наталья Сергеевна Подыниногина Т.А. 

22 ноября  Физика  7 Медведева Анна Дмитриевна Волкова Т.М. 

  8 Тарасова Анастасия Александровна   Волкова Т.М. 

Кузнецов Илья Сергеевич  Волкова Т.М. 

Зюзин Владислав Андреевич  Волкова Т.М. 

Суханова Татьяна Викторовна Волкова Т.М. 

Корнев Константин  Олегович  Волкова Т.М. 

9 Воробьева Елизавета Евгеньевна  (победитель 

2015) 

Волкова Т.М. 

Кутьева Анна Евгеньевна  Волкова Т.М. 

Гайдамавичюте Виктория Владо  Волкова Т.М. 

Осташов Алексей Сергеевич   Волкова Т.М. 

Трумпель Виктор Дмиритевич Волкова Т.М. 

Маркова Кристина Сергеевна Волкова Т.М. 

Лахтионова Ульяна Германовна  Волкова Т.М. 

10 Сабуров Александр Димритевич   Волкова Т.М. 

Кочева Ксения Александровна  Волкова Т.М. 

Гарш Дарья Ивановна Волкова Т.М. 

11 Краковский Владислав Михайлович  Волкова Т.М. 

Кокшаров Егор  Геннадьевич Волкова Т.М. 

Лыкова Юлия Андреевна  Волкова Т.М. 

Савин Вячеслав Александрович  Волкова Т.М. 

Чапало Сергей  Евгеньевич (победитель 2015) Волкова Т.М. 



22 ноября  Право  8 Парыгин Михаил Владимирович Божедомова Л.А. 

9 Терюмин Владислав Игоревич Божедомова Л.А. 

23 ноября  ОБЖ 8 Коновалова Екатерина Сергеевна Ильина С.А. 

Байбородина Ирина Николаевна Ильина С.А. 

Томилова Екатерина Сергеевна Ильина С.А. 

Доброштан Даниил Алексеевич Ильина С.А. 

Шмакова Анастасия Сергеевна Ильина С.А. 

Хвостова Дарья Игоревна Ильина С.А. 

Копнина Елизавета Евгеньевна Ильина С.А. 

9 Седунова Анна Валерьевна Ильина С.А. 

10 Данилов Никита Александрович Ильина С.А. 

24 ноября  География  7 Анисимов Георгий Андреевич Гладышева С.Н. 

Гречков Евгений Сергеевич  Гладышева С.Н. 

Захаров Артем Александрович  Гладышева С.Н. 

Опарина Марина Андреевна Гладышева С.Н. 

Котов Ярослав Игоревич  Гладышева С.Н. 

Кузнецова Юлия Вячеславовна Гладышева С.Н. 

8 Зюзин Владислав Андреевич  Гладышева С.Н. 

Парыгин Михаил Владимирович   Гладышева С.Н. 

Харитонов Михаил Владимирович  Гладышева С.Н. 

Тарасова  Анастасия Александровна Гладышева С.Н. 

9 Осташов Алексей Сергеевич Гладышева С.Н. 

Липатников Денис Алексеевич Гладышева С.Н. 

Кутьева Анна Евгеньевна  Гладышева С.Н. 

10 Присяжнюк Юрий Алексеевич Гладышева С.Н. 

11 Краковский Владислав Михайлович  Гладышева С.Н. 

Чапало Сергей  Евгеньевич Гладышева С.Н. 

25 ноября  Биология  7 Бессолова Алиса Андреевна Бачурин Р.Б. 

Вельниковская екатериан Владимировна Бачурин Р.Б. 

Корепина Софья Денисовна Бачурин Р.Б. 

8 Кузнецов Илья Сергеевич  Бачурин Р.Б. 

Тарасова Анастасия Александровна  Бачурин Р.Б. 

Суханова Татьяна Викторовна  Бачурин Р.Б. 

9 Новинский Леонид Алексеевич   Бачурин Р.Б. 

Копытова Ульяна Анатольевна  Бачурин Р.Б. 



10 Кочева Ксения Александровна  Бачурин Р.Б. 

11 Лыкова Юлия Андреевна,   Бачурин Р.Б. 

Корепина Екатерина Денисовна  Бачурин Р.Б. 

26 ноября Математика 7 Захаров Артем Александрович  Аввакумова  Е.И. 

8 Зюзин Владислав Андреевич   Пантелеева Н.В. 

Назаренко Богдан Михайлович   Пантелеева Н.В. 

Кузнецов Илья Сергеевич   Пантелеева Н.В. 

9 Липатников Денис Алексеевич , Пантелеева Н.В. 

Воробьёва Елизавета Евгеньевна Пантелеева Н.В. 

Митянина Н.В. 

Гайдамавичюте Виктория Владо Пантелеева Н.В. 

Митянина Н.В. 

Кутьева Анна Евгеньевна Пантелеева Н.В. 

Митянина Н.В. 

Степанова Ангелина Геннадьевна  Пантелеева Н.В. 

Митянина Н.В. 

Синцова Полина  Александровна   Пантелеева Н.В. 

Митянина Н.В. 

Новинский Леонид Алексеевич  Пантелеева Н.В. 

Митянина Н.В. 

10 Ильин Кирилл Николаевич Пантелеева Н.В. 

Гарш Дарья Ивановна  Пантелеева Н.В. 

Большакова Елизавета Алексеевна  Пантелеева Н.В. 

Порохина Анна Андреевна  Пантелеева Н.В. 

Судник Екатерина Александровна  Пантелеева Н.В. 

Данилов Никита Александрович  Пантелеева Н.В. 

Кочева Ксения Александровна  Пантелеева Н.В. 

Ерофеевский Александр Сергеевич  Пантелеева Н.В. 

Ожигина Елена Сергеевна Пантелеева Н.В. 

11 Савин Вячеслав Александрович  Митянина Н.В. 

Чернушевич Маргарита Владимировна   Митянина Н.В. 

Линник Эдуард Алексеевич  Митянина Н.В. 

26 ноября  Немецкий язык  7 Опарина Марина Андреевна Гундорова О.Н. 

Ткаченко Софья Сергеевна Гундорова О.Н. 

8 Тарасова Анастасия Александровна  Елисеева С.Г. 



Суханова Татьяна Викторовна  Елисеева С.Г. 

Суслонова Вероника Алексеевна   Елисеева С.Г. 

Коновалова Екатерина Сергеевна Елисеева С.Г. 

Коржев  Константин Владимирович Гундорова О.Н. 

9 Мымрин Антон Владимрович   Зайцева Н.А. 

11 Корепина Екатерина Денисовна Зайцева Н.А. 

Кувакина Елизавета Дмитриевна Зайцева Н.А. 

Сабулуа  Арсений Омарович Зайцева Н.А. 

 


